
Atlas Copco – divize Kompresory 
Atlas Copco s.r.o. Tel.: 225 434 310 IČO: 49614932 
Průmyslová 10         225 434 300 DIČ: CZ49614932 
102 00 Praha 10 Fax: 225 434 343 OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 21114 

Dodatek č.1 
ke Smlouvě o dílo (Preventivní servis) č. 154920383 

uzavřené mezi Atlas Copco s.r.o. a Ústav přístrojové techniky AV ČR, v.v.i., 
ze dne 25. 8. 2019 

SERVISNÍ SMLOUVA 



Strana 2 
 
 

Smluvní strany    
 
 
 

Objednatel:  Ústav přístrojové techniky AV ČR, v. v. i. 
  
Objednatel je veřejná výzkumná instituce zřízená podle zákona č. 341/2005 Sb. Akademií věd České 
republiky a zapsaná v Rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném MŠMT ČR, 
 
IČ: 68081731 
DIČ: CZ68081731 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., číslo účtu: 372707963 / 0300 
 
Zastoupen: Ing. Ilonou Müllerovou, DrSc., ředitelkou 

  
 
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:    
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:   
 
 (dále jen „objednatel“) 
 
 
a 
 
Zhotovitel: Atlas Copco s.r.o., Průmyslová 10, 102 00 Praha 10 
 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 21114 
 
IČ: 49614932 
DIČ: CZ49614932 
Bankovní spojení: Deutsche Bank, Jungmannova 34/750, 111 21 Praha 1 
Číslo účtu: 3142900024/ 7910 
 
Zastoupen: Ing. Jiřím Dvořákem-manažer divize CTS, na základě plné moci 
 
Osoba zmocněná jednat ve věcech smluvních:   - manažer divize CTS 
                                                                             - prodej servisních služeb 
 
Osoba zmocněná jednat ve věcech technických:  - vedoucí servisního oddělení 
 
 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
 

 
 
 

  Preambule 
 
1. Zhotovitel a objednatel uzavřeli dne 25. 8. 2019 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je preventivní servis 

zařízení/kompresorů (dále jen „Smlouva“). 
 
 
 
 
 
 
 



Strana 3 
 
 

Článek I. 
Předmětu dodatku 

 
 
 

1. Smluvní strany se dohodly na úpravě servisního plánu, jenž tvoří Přílohu č. 1 Smlouvy. 
       Příloha č. 1 Smlouvy se tak mění a nahrazuje novým zněním uvedeným v příloze tohoto dodatku. 
 
2. Z úpravy servisního plánu vyplývá i změna ceny ročního poplatku za plnění předmětu Smlouvy. 

Objednatel se zavazuje dále hradit zhotoviteli cenu dle nového servisního plánu, uvedeného v Příloze 
č. 1 Dodatku č.1.  

 
 

 
 

Článek II. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn. 

 
2. Jsou-li nebo stanou-li se jednotlivá ustanovení tohoto dodatku zcela nebo zčásti neplatná nebo chybí-

li jednotlivá ustanovení, není tím dotčena platnost zbývajících ustanovení. Místo neplatného nebo 
chybějícího ustanovení platí za dohodnuté takové ustanovení, které slouží smyslu a hospodářskému 
účelu tohoto dodatku. 
 

3. Tento dodatek byl sepsán ve dvou vyhotoveních v českém jazyce, přičemž každá ze smluvních stran 
obdrží jedno vyhotovení. 
 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran a účinnosti 
dnem zápisu do registru smluv. 
 

5. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen 
v souladu s jejich svobodnou vůlí určitě, vážně a srozumitelně a nikoli v nouzi nebo za nápadně 
nevýhodných podmínek. 
 

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy: 
Příloha č.1 Dodatku č.1– Servisní plán 
Příloha č.2 Dodatku č.1– Přehled servisních prohlídek 
 
 

 
         
        

V Praze dne .............       
 
 
 
 
 
Za Objednatele:        Za Zhotovitele, na základě plné moci:  

 
         
 
 
 
        Ing. Ilona Müllerová, DrSc.                                                                          Ing. Jiří Dvořák 
                      ředitelka                                                     manažer divize CTS 
 




